

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมส่วนขยายภายในหมู่บ้านเนินทราย หมู่ที่ 5 ต.นาयाง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาयाง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,147,000.-บาท ✓
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง  
ผิวจราจรกว้าง 4.50-8.00 ม. ระยะทางยาว 620.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 4,100 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 กันยายน พ.ศ. 2562 เป็นเงิน 1,110,000.-บาท ✓
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 -
  - 6.3 -
  - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1. นายโสภณ พรสมบุญศิริ	ประธานกรรมการ
2. นายปิยะ แดงซุ่ม	กรรมการ
3. นายสมบุญ ฤทธิรัตน์	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. .... ✓
2. .... ✓
3. .... A

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน

ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมส่วนขยาย ภายในหมู่บ้านเนินทราย ผิวจากรกว้าง 4.50-8.00 ม. ระยะทางยาว 620.00 ม. หนา 0.04 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 4,100 ตร.ม.

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่

กข 3/2562

ประมาณการตามแบบ-

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย

นายสมบุญ ฤทธิรัตน์/นายปิยะ แดงซุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 กันยายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	ขุดตัดพื้นทางเดิม 0.20 ม. พร้อมขนย้าย	ลบ.ม.	48	64.37	3,089.76	1.3624	87.70	4,209.49	กรมบัญชีกลาง
	ชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	48	490.00	23,520.00	1.3624	667.58	32,043.65	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
2	งานผิวทาง								
	แทคโคท	ตร.ม.	3,860	10.60	40,916.00	1.3624	14.44	55,743.96	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	โพร้มโคท	ตร.ม.	240	27.74	6,657.60	1.3624	37.79	9,070.31	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.04 ม.(ปูบนผิวแทคโคท)	ตร.ม.	3,860	170.52	658,207.20	1.3624	232.32	896,741.49	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.04 ม.(ปูบนผิวโพร้มโคท)	ตร.ม.	240	170.52	40,924.80	1.3624	232.32	55,755.95	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
3	งานตีเส้นจราจร								
	ตีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	140	270.00	37,800.00	1.3624	367.85	51,498.72	สิบราคา
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	สิบราคา
					815,615.36			1,111,194.37	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,111,194.37 บาท

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 1,110,000.00 บาท

ขอดำเนินการเพียง 1,110,000.00 บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงซุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน